UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: ………….…………… Bình Phước, ngày __ tháng __năm 2025

THÔNG BÁO
ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

Kính gửi: HỢP TÁC XÃ VÂṆ TẢI ĐỒNG XOÀI

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định
về hoạt động vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố
định thành công với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải: Hợp tác xã vâṇ tải Đồng Xoài
2. Địa chỉ: Đường Tôn Đức Thắng, KP Tân Trà 1, P. Tân Bình, TP. Đồng Xoài,

Bình Phước., Phường Tân Bình, Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước
3. Số điện thoại (Fax): 02713870606
4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 70230038/HTX do Sở Giao thông

vận tải Bình Phước cấp ngày 23/05/2023.
Được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh (hoặc nội tỉnh) kể từ

ngày 12 tháng 02 năm 2025.
- Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Bình Phước - Nơi đến: Tỉnh Lạng Sơn và ngược lại;
- Bến xe đi: Bình Long; - Bến xe đến: Đình Lập;
- Mã số tuyến: 1293.1716.A;
- Cự ly vận chuyển: 1778 km;
- Hành trình chạy xe và giờ xuất bến chi tiết tại phụ lục đính kèm.
Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo Hợp tác xã vâṇ tải Đồng Xoài  có

trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông báo, nếu Hợp
tác xã vâṇ tải Đồng Xoài không thực hiện đưa xe vào khai thác thì Thông báo này không
còn hiệu lực./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Cục ĐBVN;
- Sở GTVT Tỉnh Lạng Sơn;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Các Bến xe Bình Long, Đình Lập;
- HTX VT Đồng Xoài;
- Website Sở, Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, PQLVTPTNL.

  KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

PHỤ LỤC
(Kèm theo văn bản số ………….……………… ngày ___ tháng ___ năm 2025 của

Sở Giao thông Vận tải Bình Phước)

Hợp tác xã vâṇ tải Đồng Xoài được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định
liên tỉnh (hoặc nội tỉnh) kể từ ngày 12 tháng 02 năm 2025.

- Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Bình Phước - Nơi đến: Tỉnh Lạng Sơn và ngược lại;
- Bến xe đi: Bình Long; - Bến xe đến: Đình Lập;
- Mã số tuyến: 1293.1716.A;

- Cự ly vận chuyển: 1778 km;

- Số chuyến xe chạy trong tháng: 14 chuyến/tháng;

- Hành trình chạy xe: Bến xe Bình Long - đường Phan Bội Châu - QL 13 – ĐT751
– QL14 (Thị trấn Kiến Đức) – ĐT681 - QL14C – QL14 đường Hồ Chí Minh – QL14B –
QL1A – Cao tốc Bắc Nam – Đường cao tốc Cao Bồ Mai Sơn – Đường cao tốc Hà Nội
Ninh Bình – Đường cao tốc Pháp Vân Cầu Giẽ – Vành đai 3 – Đường cao tốc Hà Nội Bắc
Giang – QL1A – QL4B – Bến xe Đình Lập và ngược lại và ngược lại;

- Kiểu lịch: Âm lịch

- Giờ xe xuất bến:

+ Tại bến xe đi:

Nốt 1: 03 giờ 00 phút vào các ngày 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,

+ Tại bến xe về:

Nốt 1: 05 giờ 00 phút vào các ngày 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:16:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Văn Hiếu<hieudv.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:16:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:16:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:16:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:16:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!